
 

UCHWAŁA NR 307/XV/XVII/2018 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

➢ w sprawie zmiany uchwały Senatu Politechniki Białostockiej w sprawie warunków  

i trybu rekrutacji na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego  

i drugiego stopnia na rok akademicki 2019/2020 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) oraz § 48 

ust. 1 pkt 2 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w załączniku do Uchwały Nr 239/XIV/XV/2018 Senatu Politechniki 

Białostockiej z dnia 19 kwietnia 2018 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na pierwszy 

rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia na rok akademicki 

2019/2020, a mianowicie: 

 

1) w Dziale I w Rozdziale 3 w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Kierunki studiów realizowane na poszczególnych wydziałach: 

WYDZIAŁ KIERUNEK STUDIÓW 
studia I stopnia studia II stopnia 

stacjonarne niestacjonarne stacjonarne niestacjonarne 

ARCHITEKTURY 
architektura  X X X X 

architektura wnętrz X X X X 

BUDOWNICTWA 

I INŻYNIERII 

ŚRODOWISKA 

architektura krajobrazu X X X X 

biotechnologia X X X X 

budownictwo X X X X 

construction and building systems 
engineering 

X    

gospodarka przestrzenna X X X X 

inżynieria procesowa w ochronie zdrowia 
i środowiska 

X    

inżynieria rolno-spożywcza X X   

inżynieria rolno-spożywcza i leśna   X X 

inżynieria środowiska X X X X 

ochrona środowiska   X X 

ELEKTRYCZNY 

ekoenergetyka X X   

elektronika i telekomunikacja X X X X 

elektrotechnika X X X X 

elektrotechnika profil praktyczny X    

INFORMATYKI 

informatyka X X X X 

informatyka i ekonometria  X X   

matematyka stosowana  X  X  

INŻYNIERII 

ZARZĄDZANIA 

inżynieria meblarstwa X X   

logistyka X X X X 

logistics   X X 

management   X X 



 

gospodarka turystyczna X1 X1   

turystyka i rekreacja X X   

zarządzanie X X X X 

zarządzanie i inżynieria usług  X  X   

zarządzanie i inżynieria produkcji X X X X 

MECHANICZNY 

automatyka i robotyka X  X  

inżynieria biomedyczna X  X  

inżynieria materiałowa i wytwarzania X    

mechanika i budowa maszyn X X X X 

mechatronika X  X  

mechatronics X  X  

ZAMIEJSCOWY 

WYDZIAŁ LEŚNY  

W HAJNÓWCE 

leśnictwo X X X1 X1 

” 

2) w Załączniku nr 3 nowe brzmienie otrzymuje § 1 ust. 1: 

„1. Kierunki: ekoenergetyka, elektronika i telekomunikacja, elektrotechnika, elektrotechnika 

– profil praktyczny – studia inżynierskie: 

1) przyjęcia kandydatów dokonywane są na podstawie listy rankingowej. Lokata 

kandydata na liście rankingowej zależeć będzie od liczby punktów L uzyskanych  

z przedmiotów branych pod uwagę w postępowaniu kwalifikacyjnym: 

a) w przypadku kandydatów zdających egzamin maturalny w 2010 roku i później: 

− matematyka, 

− fizyka lub informatyka lub chemia, 

− język obcy nowożytny; 

b) w przypadku kandydatów zdających egzamin dojrzałości lub egzamin maturalny 

do 2009 roku włącznie: 

− matematyka lub fizyka lub informatyka lub chemia, 

− język obcy nowożytny.” 

3) w Załączniku nr 5 nowe brzmienie otrzymuje § 1 ust. 2: 

„1. Kierunki: gospodarka turystyczna, turystyka i rekreacja, zarządzanie – studia 

licencjackie: 

1) przyjęcia kandydatów dokonywane są na podstawie listy rankingowej. Lokata 

kandydata na liście rankingowej zależeć będzie od liczby punktów L uzyskanych  

z przedmiotów branych pod uwagę w postępowaniu kwalifikacyjnym: 

a) w przypadku kandydatów zdających egzamin maturalny w 2010 roku i później: 

− matematyka, 

− fizyka lub chemia lub biologia lub informatyka, 

− język obcy nowożytny; 

b) w przypadku kandydatów zdających egzamin dojrzałości lub egzamin maturalny 

do 2009 roku włącznie: 

− matematyka lub fizyka lub chemia lub biologia lub informatyka, 

 
1 Kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu zgody MNiSW. 



 

− język obcy nowożytny.” 

4) w Załączniku nr 6 w § 3 w ustępie 4 usuwa się przypis nr 2 „ Kierunek zostanie 

uruchomiony po uzyskaniu zgody Senatu PB.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 


